
ДЕРЖ ГЕОКЛДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

НАКАЗ

05.05.2018 9-352/15-18-СГ
Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 4 сесії 8 демократичного скликання і Іереріслянської 
сільської ради об’єднаної територіальної громади Надвірнянського району 
Івано-Франківської області від 23.03.2018 № 163-4/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Переріслянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Надвірнянського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ :

L. Передати Переріслянській сільській раді об’єднаної територіальної 
громади Надвірнянського району Івано-Франківської області у комунальну 
власність земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 735,4832 га, які розташовані за межами населених 
пунктів Переріслянської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-Франківської області, згідно гі актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням пунктів 1, 2 цього наказу залишаю за собою. 

Начальник
Головного управління

Згідно з оригіналом 
fiT _ .flf ._ 2  Ш -9-352/15-18-СГ від 05.06.2018



Акт
приймання-передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«05» червня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області від 05.06.2018 № 9-352/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Переріслянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади Надвірнянського району Івано-Франківської 
області приймає у комунальну власність Переріслянська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади Надвірнянського району Івано-Франківської 
області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної власності 
Переріслянської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-Франківської області.

Начальник Головного Голова Переріслянської сільської 
управління Держгеокадастру --------—

і-Франківській області

Р. КОПЧА
(ПІП)



Додаток до Акту від 05 червня 2018 року

№

з /п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2624086900:03:001:0005

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Фитьків 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля кар'єру"

11,0238
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту(01.03) 
площею 6,9222 га

2 2624086900:03:001:0006

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Фитьків 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля кар'єру"

1,7898
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту (01.03) 
площею 1,7898 га

3 2624085300:01:001:0104

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Перерісль 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля Угринчука"

19,0610
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

ФГ "Доброселя" 
(ЄДРПОУ 
30229635)

відсутні

4 2624085300:01:001:0103

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Перерісль 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля Угринчука"

6,0000
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енргетичної системи 
(01.05) площею 1,1742 га

5 2624085300:05:001:0001

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Перерісль 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Клітки"

2,4991
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту 
(01.03) площами 0,9856 га, 
1,1690 га; охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта 

енргетичної системи (01.05) 
площею 0,2242 га

стр. 1 из 8



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

6 2624085300:05:001:0002

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Перерісль 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Клітки"

3,2311
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

транспорту (01.03) 
площею 0,3298 га; 

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енргетичної системи 
(01.05) площею 0,3007 га

7 2624081200:01:004:0002

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Гаврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "За синилівцем"

21,8423
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

8 2624081200:01:004:0003

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Гаврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "За синилівцем"

24,0788
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

9 2624081200:02:003:0002

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Г аврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Стебник"

8,0582
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

10 2624081200:02:003:0018

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Г аврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Під лісом"

11,2217 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.2 из 8



продовження до додатку

№

з /п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

І 2 3 4 5 6 7

11 2624081200:02:003:0019

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Гаврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Під лісом"

7,5365 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

12 2624081200:02:005:0011

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Гаврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гупчин"

5,8595 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енргетичної системи 
(01.05) площею 1,0278 га

13 2624081200:02:005:0010

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Гаврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гупчин"

35,2533 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

14 2624081200:01:004:0004

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Г аврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "За синилівцем"

33,0952 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

15 2624081200:02:004:0009

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Г аврилівка 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "За Чорним"

62,5338 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.З из 8



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

16 2624080900:02:001:0010

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Фермерське"

47,4189
для ведення 

фермерського 
господарства (01.02)

гр. Миркевич 
Микола 

Миколайович 
(інд. 3101218397)

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту (01.03) 
площами 30,8770 га, 

4,2488 га; охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта 

енргетичної системи 
(01.05) площею 1,8640 га

17 2624080900:03:002:0002

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

44,8047
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

18 2624080900:01:001:0001

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля ставка"

82,4297
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

19 2624080900:03:002:0001

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

21,2428
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

20 2624080900:03:002:0003

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

39,6891
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр.4 из 8



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

21 2624080900:02:001:0011

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Фермерське"

35,9556
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту (01.03) 
площами 33,2184 га, 

0,3545 га; охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта 

енргетичної системи 
(01.05) площами 1,8075 га, 

1,4163 га

22 2624080900:02:001:0008

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Фермерське"

33,4789
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту 
(01.03) площами 15,0741 га, 

21,6878 га, 6,4076 га; 
охоронна зона навколо 

(вздовж) об’єкта енргетичної 
системи (01.05) площами 

3,2798 га,
0,7512 га

23 2624080900:02:001:0009

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Фермерське"

9,1534
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту 
(01.03) площами 8,7352 га, 

1,1976 га; охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта 

енргетичної системи (01.05) 
площею 1,8661 га

24 2624080900:01:002:0001

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Біля ставка"

63,7755
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

транспорту(01.03) 
площею 40,8212 га

стр .5 из 8



продовження до додатку

№

з /п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

25 2624080900:03:002:0004

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

4,4559
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

26 2624080900:01:001:0004

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Мури"

6,1299 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

27 2624080900:01:001:0003

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Мури"

9,7706 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

28 2624080900:03:001:0008

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Мури"

1,1402 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

29 2624080900:03:001:0006

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Ліс"

2,5819 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр .6 из 8



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

ЗО 2624080900:03:001:0005

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Ліс"

3,6007 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

31 2624080900:03:001:0009

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Ліс"

5,5154 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

32 2624080900:03:002:0008

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Ліс"

16,4998 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

33 2624080900:03:001:0007

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Ліс"

2,3622 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

34 2624080900:01:001:0002

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Мури"

15,8808 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр.7 из 8



продовження до додатку

№

з/п
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа,
га

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

35 2624080900:03:002:0009

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

1,1827 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

36 2624080900:03:002:0007

Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, за межами 
населеного пункту с.Волосів 
Переріслянської сільської ради ОТГ, 
урочище "Гаї"

35,3304 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

ВСЬОГО 735,4832 X X X

Начальник Г оловного

Івано

Голова Переріслянсь 
об’єднаної терито 
Надвірнянськог

оі ради

івської області

І. МЕЛЬНИК
(ПІП)

стр. 8 из 8


